

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok 2013

Nr sprawy

SPRAWA

**PROTOKÓŁ NR 124.2013 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 19 CZERWCA 2013 ROKU**

Rozpoczęto 19 czerwca 2013 roku

Zakończono 19 czerwca 2013 roku

PROTOKÓŁ NR 124.2013
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 19 czerwca 2013 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia,
- 4) Pani Alina Stępczyńska – Główny specjalista w Wydziale Rolnictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej 2 mieszkań będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1.
6. Podjęcie decyzji orzekającej o przekazaniu w trwały zarząd między KP w Sierpcu a LO w Sierpcu część zabudowanej nieruchomości o pow. użytkowej 277,10m².
7. Zapoznanie się z informacją Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącą nieruchomości Powiatu Sierpeckiego planowanych do zbycia.
8. Zapoznanie się z informacją Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącą możliwości przejęcia nieruchomości położonych w obrębie miasta Sierpc.

9. Zapoznanie się z informacją PUP w Sierpcu dotyczącą pozyskanych środków finansowych na aktywizację zawodową bezrobotnych w 2013 roku.
10. Zapoznanie się z informacją dotyczącą sprzedaży budynku po siedzibie PZU Życie SA przy ul. Jana Pawła II IG.
11. Zapoznanie się z informacją Wydziału Rolnictwa i Środowiska o aktualnej sytuacji dotyczącej obszaru cichego obejmującego teren akwenu jeziora Urszulewskiego.
12. Zajęcie stanowiska w sprawie wnioski Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 13 czerwca 2013 roku.
13. Przyjęcie protokołu Nr 123.2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 7 czerwca 2013 roku.
14. Sprawy różne.

● Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie (za - 4 osoby) przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 19 czerwca 2013 roku (Pani K.Siwiec – nieobecna) .

Ad. pkt 3, 4.

● Pan Starosta poinformował, że Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwał w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska Dyrektorów Poradni Ogniska Pracy Pozaszkolnej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu */Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/*.

Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału OZ nadmieniła, że zgodnie z ustawą o systemie oświaty odpowiednie organy tj. kuratorium oświaty, rada pedagogiczna, rada rodziców, związki zawodowe wytypowały swoich przedstawicieli do udziału w pracach Komisji, a do kompetencji Zarządu Powiatu należy powołanie składu komisji konkursowej.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu w Sierpcu przybyła Pani Krystyna Siwiec.

Członkowie Zarządu Powiatu przystąpili do typowania przedstawicieli z ramienia organu prowadzącego szkołę do składu Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu. Zostały zgłoszone kandydatury

następujących osób do składu w niniejszej Komisji:

- 1) Pana Marka Gąsiorowskiego,
- 2) Pana Sławomira Olejniczaka,
- 3) Panią Krystynę Siwiec.

Jednocześnie na Przewodniczącego niniejszej Komisji Konkursowej wytypowano Pana Marka Gąsiorowskiego – Wicestarostę Sierpeckiego.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 674.124.2013

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Następnie członkowie Zarządu przystąpili do powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu. Padła propozycja, aby z ramienia organu prowadzącego skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu był taki sam jak przy konkursie na stanowisko Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.

Głos zabrał Pan Sławomir Olejniczak, który zgłosił swą rezygnację w przypadku uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu.

Wobec powyższego zaproponowano kandydatury przedstawicieli organu prowadzącego szkołę do Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu w następującym składzie:

- 1) Pan Marek Gąsiorowski,
- 2) Pan Wojciech Rychter,
- 3) Pani Krystyna Siwiec.

W przypadku konkursu na stanowisko Dyrektora PPP w Sierpcu na Przewodniczącego komisji konkursowej również powołano Pana Marka Gąsiorowskiego – Wicestarostę Sierpeckiego.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 675.124.2013

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Pan Starosta poinformował, że Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony w najem 2 mieszkań będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 */Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu wystąpił z wnioskiem o zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej na czas nieokreślony 2 mieszkań znajdujących się w budynku głównym szkoły znajdującym się na działce stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego przekazanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Sierpcu. Rada Powiatu w Sierpcu w dniu 26 kwietnia 2013 roku podjęła Uchwałę Nr 217.XXXV.2013 w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości Powiatu Sierpeckiego oddanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd. Na mocy w/w uchwały kierownik jednostki organizacyjnej może odstąpić od przeprowadzenia przetargu na zawarcie umowy najmu, na czas nieoznaczony części nieruchomości oddanej w trwały zarząd za zgodą Rady Powiatu.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 676.124.2013

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych w budynku na nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1

/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6.

Pan Starosta poinformował, iż Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem o podjęcie decyzji orzekającej o przekazaniu trwałego zarządu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi tj. Krytą Pływalnią w Sierpcu a Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu */Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że Kierownik Krytej Pływalni w Sierpcu oraz Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu wystąpili o przekazanie między jednostkami części zabudowanej nieruchomości położonej w m. Sierpc. Oddanie na rzecz Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu udziałów w trwałym zarządzie w/w nieruchomości

o nr ewid. 3825/1 następuje z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej tej jednostki organizacyjnej.

Pan Wojciech Rychter chciałby się dowiedzieć czy Pani Ewa Nowakowska – Dyrektor LO w Sierpcu przeprowadziła rozeznanie czy młodzież będzie chciała korzystać z internatu przy LO w Sierpcu?

Pan Wicestarosta powiedział, że informacje dotyczące zapotrzebowania co do dodatkowych miejsc w internacie zbierała Pani Anna Chmielewicz. Z informacji otrzymanych od Pani A.Chmielewicz to jest około 15 podań do internatu przy LO w Sierpcu. Nie było rozdzielenia, że podania do zakwaterowania w internacie miała zbierać Pani Ewa Nowakowska. Wszystkie podania zbierała Pani A.Chmielewicz. 63 miejsca są do rozdysponowania w internacie przy ZS Nr 1 w Sierpcu, natomiast 15 miejsc jest do rozdysponowania przy LO w Sierpcu.

Pan W.Rychter zaznaczył, że jeżeli chodzi o internat ZS Nr 1 w Sierpcu to w pierwszej kolejności będą korzystać uczniowie ZS Nr 1 w Sierpcu. Członek zarządu chciałby się dowiedzieć czy pozostali uczniowie składający podania o zakwaterowanie w internacie są informowani że będą zakwaterowani w internacie przy LO w Sierpcu?

Pan Wicestarosta wyjaśnił, że należy poczekać na ostateczne informacje dotyczące ilości podań ze szkół prowadzonych przez Powiat Sierpecki, co do ilości dzieci z poszczególnych szkół, które będą chciały korzystać z zakwaterowania w internacie przy ZS Nr 1 w Sierpcu bądź LO w Sierpcu.

Pan W.Rychter podkreślił, że dzieciom które będą korzystały z internatu przy LO w Sierpcu będzie trzeba powiedzieć, że na posiłki będą musiały przychodzić do internatu przy ZS Nr 1 w Sierpcu.

Pan Wicestarosta powiedział, że wszelkie informacje co do funkcjonowania internatu przy LO w Sierpcu zostały przekazane.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą wskutek głosowania: za – 4

wstrzymujących się – 1

podjęli

DECYZJĘ

orzekającą o przekazaniu trwałego zarządu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi tj. Krytą Pływalnią w Sierpcu a Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu

/Decyzja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7.

Pan Starosta poinformował, iż Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedłożył informację dotyczącą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Studzieniec gm. Sierpc */Informacja stanowi załącznik nr 9 do*

niniejszego protokołu/.

Pan Starosta nadmienił, że niezasadna byłaby sprzedaż w bieżącym roku nieruchomości planowanych do zbycia w 2013 roku ujętych w planie wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Sierpeckiego na lata 2012-2014. W obecnym stanie zagospodarowania działki należące do Powiatu Sierpeckiego stanowią grunty rolne. Wartość gruntów rolnych odbiega od wartości gruntów inwestycyjnych.

Ad. pkt 8.

Pan Starosta poinformował, iż Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedłożył informację obrazującą możliwość przejęcia nieruchomości położonych w obrębie miasta Sierpc */Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z niniejszą informacją nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 9.

Pan Starosta poinformował, realizując Plan pracy Zarządu Powiatu przyjęty na rok 2013 – Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu przedłożył informację o pozyskanych środkach finansowych na aktywizację zawodową bezrobotnych w 2013 roku */Informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z niniejszą informacją nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 10.

Pan Starosta poinformował, że zostały przedłożone materiały informacyjne zawierające informację dotyczące sprzedaży budynku po siedzibie PZU Życie SA */Dokumentacja stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta nadmienił, że otrzymano informację z PZU na Życie SA, że został ogłoszony pisemny przetarg na nabycie nieruchomości w Sierpcu, ul. Jana Pawła II 1G. Cena oczekiwana została wyznaczona na poziomie 522.500 tys. zł. Cena oczekiwana jest ceną netto. Transakcja zbycia przedmiotowej Nieruchomości będzie zwolniona z podatku VAT. Ofertę należy składać do dnia 9 sierpnia 2013 roku. Niniejsza nieruchomość jest o konstrukcji murowanej. Budynek posiada 3 kontygnacje nadziemne, bez podpiwniczenia. Budynek wyposażony jest w instalacje: wodociągową z sieci ogólnomiejskiej, c.o. z sieci miejskiej, c.w. - termy elektryczne, komputerową i elektryczną. Budynek jest w dobrym stanie technicznym. Łącznie powierzchni użytkowej w niniejszym budynku jest 339,55 mkw. Oferty w związku z ogłoszonym przetargiem należy składać w terminie do dnia 9 sierpnia 2013 roku do godziny 17:00. Na chwilę obecną PCPR w Sierpcu swoją siedzibę ma w budynku należącym do Pana Długokięckiego. Ponadto PUP w Sierpcu również jest w budynku wynajmowanym. Z tytułu najmu jednostki ponoszą wysokie koszty. Z uwagi na przybywające zadania do realizacji na jednostki powiatowe należałoby podjąć działania mające na celu pozyskanie bazy lokalowej, która byłaby własnością

Powiatu Sierpeckiego.

Członkowie Zarządu Powiatu uznali, że w związku z problemami lokalowymi zarówno Starostwa Powiatowego w Sierpcu, jak i powiatowych jednostek organizacyjnych zasadnym wydaje się rozważenie nabycia mienia mogącego w sposób znaczący rozwiązać tę niekorzystną sytuację. Wobec powyższego uznano, że należy poddać pod rozważenie Radzie Powiatu w Sierpcu sprawę sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego położonej w m. Sierpc przy ul. Konstytucji 3 Maja, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 4110 o pow. 0,3458 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Płocku XII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta Kw PL1E/00030683/4, za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa ustalona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. Ponadto należy również poddać rozważeniu przez Radę Powiatu w Sierpcu sprawę związaną z ewentualnym zakupem na rzecz Powiatu Sierpeckiego zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność osoby prawnej położonej w m. Sierpc przy ul. Jana Pawła II 1G, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 1362/38 o pow. 0,0215 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Płocku XII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta Kw PL1E/00012004/9.

Środki pozyskane ze sprzedaży nieruchomości należącej do Powiatu Sierpeckiego przy ul. Konstytucji 3-go Maja zostałyby przeznaczone na zakup nieruchomości przy ul. Jana Pawła II IG.

Ad. pkt 11.

Pan Starosta poinformował, że Wydział Rolnictwa i Środowiska przedłożył informację dotyczącą możliwości wyznaczenia obszaru cichego obejmującego teren Jeziora Urszulewskiego */Pismo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*

Na posiedzenie Zarządu Powiatu została poproszona Pani Alina Stępczyńska – Główny specjalista w Wydziale Rolnictwa i Środowiska.

Pani Alina Stępczyńska – Główny specjalista w Wydziale Rolnictwa i Środowiska wyjaśniła, że obszar cichy jest to obszar który nie jest narażony na oddziaływanie hałasu komunikacyjnego, przemysłowego lub pochodzącego z działalności rekreacyjno-wypoczynkowej. Zgodnie z zagospodarowaniem tego terenu jezioro Urszulewskie jest określone jako teren rekreacyjno-wypoczynkowy. W związku z powyższym niemożliwe jest wyznaczenie obszaru cichego na tym terenie. Ponadto teren jeziora jest również narażony na oddziaływanie hałasu komunikacyjnego pochodzącego z blisko usytuowanej drogi wojewódzkiej Sierpc – Rypin. Zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska – Rada Powiatu w drodze

uchwały może ograniczyć lub zakazać używania jednostek pływających lub niektórych ich rodzajów na określonych zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących, jeżeli jest to konieczne do zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. W Rozporządzeniu Ministra Środowiska określone zostały m.in dopuszczalne poziomy hałasu dla terenów przeznaczonych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. W kwestii oszacowania kosztów wykonania pomiarów hałasu zwrócono się do Zakładu Akustyki Środowiska Instytutu Ochrony Środowiska posiadającego stosowną akredytację na wykonanie tego typu pomiarów. W odpowiedzi uzyskano informację, że dokonanie pomiarów wiąże się z poniesieniem kosztów, które wg. szacunku w/w zakładu wynoszą 7.000 zł + podatek VAT.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po wysłuchaniu wyjaśnień w niniejszym temacie postanowili odstąpić od wykonania przedmiotowych pomiarów hałasu z uwagi na ich wysoki, nieplanowany koszt. Ponadto podkreślono, że wykonanie pomiarów hałasu nie daje gwarancji podjęcia przez Radę Powiatu w Sierpcu uchwały ograniczającej lub zakazującej używania jednostek pływających lub niektórych ich rodzajów na terenie jeziora Urszulewskiego.

Ad. pkt 12.

Pan Starosta poinformował, że Komisja Spraw Społecznych Rady Powiatu w Sierpcu na posiedzeniu w dniu 13 czerwca przegłosowała wniosek o uzupełnienie składu Zespołu ds. monitorowania działań w ramach Strategii Rozwoju Edukacji w Powiecie Sierpeckim na lata 2012-2015 o Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych – Pana Mariusz Turalskiego */Pismo stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu dokonali analizy możliwości uzupełnienia składu Zespołu do spraw monitorowania działań w ramach Strategii Rozwoju Edukacji w Powiecie Sierpeckim na lata 2012-2015 o Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

Ustalono, że Rada Powiatu w Sierpcu Uchwałą Nr 136.XXIII.2012 z dnia 25 maja 2012 roku przyjęła do realizacji Strategię Rozwoju Edukacji w Powiecie Sierpeckim na lata 2012-2015. Rozdział IV niniejszej strategii mówi, że monitoring działań w ramach Strategii prowadzony będzie przez Zespół powołany przez Zarząd Powiatu, w skład którego oprócz pracowników Wydziału Oświaty i Zdrowia wejdą przedstawiciele Zarządu Powiatu, poszczególnych szkół i placówek oświatowych. Realizując niniejszy zapis - Uchwałą Nr 649.119.2013 Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 15 maja 2013 roku powołano Zespół do monitorowania działań w ramach Strategii Rozwoju Edukacji w Powiecie Sierpeckim.

Reasumując stwierdzono, że w świetle wyżej powołanego zapisu zawartego w Uchwale Nr 136.XXIII.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 maja 2012 roku brak jest delegacji prawnej do uzupełnienia składu Zespołu do spraw monitorowania

działań w ramach Strategii Rozwoju Edukacji w Powiecie Sierpecki na lata 2012-2015 o Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. Wobec czego Zarząd Powiatu rozszerzając skład Zespołu przekroczyłyby swoje kompetencje określone przez Radę Powiatu. Podkreślono, iż celem Zespołu jest m.in. składanie rocznych raportów Radzie Powiatu z postępów w realizacji celów strategicznych. W chwili obecnej Zespół przygotował już projekt raportu, który zostanie przedłożony Radzie Powiatu, w tym Komisji Spraw Społecznych – celem analizy.

Ad. pkt 13.

Członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu jednogłośnie przyjęli protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu w Sierpcu:

- a) Nr 119.2013 z dnia 15 maja 2013 roku,
- b) Nr 120.2013 z dnia 20 maja 2013 roku,
- c) Nr 121.2013 z dnia 28 maja 2013 roku,
- d) Nr 122.2013 z dnia 4 czerwca 2013 roku.

Ad. pkt 14. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z informacją Dyrekcji ZSZ Nr 2 w Sierpcu dotyczącą podpisania umowy najmu świetlicy szkolnej /Informacja Dyrekcji ZSZ Nr 2 w Sierpcu dotycząca najmu stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

Ponadto Pan Starosta przedstawił wniosek Wydziału Oświaty i Zdrowia obrazujący możliwość udziału w projekcie realizowanym w trybie systemowym pt. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” /Dokumentacja stanowi załącznik nr 16 do niniejsze protokołu/.

Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia powiedziała, że beneficjentem systemowym projektu jest Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. w partnerstwie z organem prowadzącym szkoły i placówki oświatowe, których uczniowie mają otrzymać w ramach projektu wsparcie. Projektem zostaną objęte ZS Nr 1 w Sierpcu oraz ZSZ Nr 2 w Sierpcu. 14,5% stanowi wkład własny partnera. Pod pojęciem stażu realizowanego w ramach wszystkich typów operacji w ramach Działania 9.2 należy rozumieć takie formy nabywania umiejętności praktycznej, których zakres wykracza poza ramy określone dla praktyki zawodowej. W ramach Działania 9.2 możliwa jest organizacja stażów u pracodawców, mających na celu praktyczną naukę zawodu. Zakup nowoczesnego wyposażenia dydaktycznego służącego praktycznej nauce zawodu w ramach przyznanej kwoty nie może przekroczyć 40%. Zakupy w ramach cross finansingu są to zakupy środków trwałych, z wyłączeniem pojazdów i mebli, których wartość początkowa jest wyższa od 3.500 zł oraz przewidywany okres ekonomicznej użyteczności jest dłuższy niż rok, kompletnie,

zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na podjęcie działań zmierzających do udziału w projekcie realizowanym w trybie systemowym pt. „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu” w ramach Działania 9.2 – podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.

Ponadto Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu poinformował o sporządzeniu skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego na dzień 31 grudnia 2012 roku, który jest przedkładany Regionalnej Izbie Obrachunkowej przez Zarząd Powiatu / *Skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego wg danych na dzień 31 grudnia 2012 roku stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.*

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec